
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

2024. gada 19. decembrī                         Nr. 21 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Bites” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0105 sadalei. 

2. Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 22.februāra lēmumā “Par ceļa servitūta 

līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu nekustamajam īpašumam 

“Liepupe”. 

3. Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Ķirsīši” Balvu pagastā, Balvu novadā izveidošanu un nodošanu 

atsavināšanai”. 

4. Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

5. Par nekustamā īpašuma “Egļugals”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā sadali un zemes 

vienības nodošanu atsavināšanai. 

6. Par nekustamā īpašuma “Upkalniņi”, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

7. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, par labu 

pašvaldības C grupas autoceļam “Silenieki - Lūšubirze”, Lazdukalna pagastā. 

8. Par Borisovas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

9. Par Upītes ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

10. Par Egļuciema ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

11. Par Rekovas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par Žīguru ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

13. Par Vīksnas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

14. Par Bērzkalnes ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

15. Par Balvu pilsētas centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerāciju robežu 

noteikšanu. 

16. Par Benislavas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

17. Par Kupravas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

18. Par Briežuciema ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

19. Par Kubulu ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

20. Par Baltinavas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

21. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Zaļumiņi”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – dzelzsbetona bloku atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Zariņi”, Žīguru pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nedzīvojamo telpu Brīvības ielā 55, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Kubuli 17”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2, Tautas ielā 1, Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

29. Par zemes starpgabala “Siseņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

30. Par Balvu novada vēlēšanu iecirkņiem. 

31. Par atlīdzības noteikšanu Balvu novada Vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļiem 2025.gada Balvu novada domes vēlēšanu sagatavošanā. 

32. Par parakstu vākšanas vietām un maksu par paraksta apliecināšanu. 

33. Par Balvu Sporta skolas peldbaseina maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

34. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi. 

35. Par klienta līdzmaksājumu par sociālo pakalpojumu “Aprūpe mājās”. 

36. Par grozījumiem Balvu Centrālās bibliotēkas nolikumā. 

37. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam "Moderno tehnoloģiju iespēju 

nodrošināšana Balvu novada jauniešiem savu iemaņu un spēju mūzikā attīstīšanai un 

saturīgā brīva laika pavadīšanai". 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38. Par saistošo noteikumu Nr.21/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2023. gada 27. 

jūlija saistošajos noteikumos Nr. 10/2023 "Balvu novada pašvaldības sabiedrības 

līdzdalības budžeta nolikums" apstiprināšanu. 

39. Par saistošo noteikumu Nr.22/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

40. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Vecsētas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 007 0053 sadalei. 

41. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Lilijas” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 006 0091 sadalei. 

42. Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

43. Par Vectilžas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

44. Par Semenovas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

45. Par Tilžas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu. 

46. Par Skujetnieku ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

47. Par Bērzpils ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

48. Par Krišjāņu ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

49. Par Viļakas pilsētas centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

50. Par Rugāju ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu. 

51. Par finansējuma piešķiršanu tautastērpu iegādei tautas mākslas kolektīviem 

2025.gadā. 

52. Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, personāla speciāliste 

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Marija Duļbinska, Iveta Arelkeviča, Egons 

Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule,  Jānis Trupovnieks, Svetlana Pavlovska, domes 

priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada Centrālā pārvaldes Izpilddirektore Daina Tutiņa,  

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, 

Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Balvu novada 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors 

Edgars Gabranovs, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Juridiskās nodaļas 

vadītāja Ilona Blūma, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta 

Jaunžeikare, Juridiskās nodaļas Juriskonsulte Inese Trupovniece, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes juriskonsulte Inita Pušpure, Juridiskās nodaļas Juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Balvu 

novada Centrālās pārvaldes Izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Juridiskās nodaļas 

vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Kancelejas 

un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Linda Igaune, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes vadītāja vietniece administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, 

Balvu pilsētas Klientu apkalpošanas speciāliste Marina Zuša, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Iepirkumu nodaļas 

iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina, Balvu pilsētas sabiedrības pārvaldes speciāliste Maruta 

Castrova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede 

Tamāra Locāne, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns, Jānis Auziņš – tiešo 

darba pienākumu dēļ. 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumus. 

 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt darba kārtību kopumā. Sāk darba kārtības 

jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Bites” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0105 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā 

īpašuma “Bites” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 

005 0105 sadalei" 

 

2.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 22.februāra lēmumā “Par ceļa 

servitūta līguma noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Liepupe” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2024.gada 22.februāra lēmumā “Par ceļa servitūta līguma 

noslēgšanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Liepupe”" 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2023.gada 22.jūnija lēmumā “Par 

nekustamā īpašuma “Ķirsīši” Balvu pagastā, Balvu novadā izveidošanu un 

nodošanu atsavināšanai” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2023.gada 22.jūnija lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

“Ķirsīši” Balvu pagastā, Balvu novadā izveidošanu un 

nodošanu atsavināšanai”" 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Krūmi”, Balvu 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Egļugals”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā sadali un 

zemes vienības nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Egļugals”, 

Bērzpils pagastā, Balvu novadā sadali un zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Upkalniņi”, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Upkalniņi”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

7.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, par 

labu pašvaldības C grupas autoceļam “Silenieki - Lūšubirze”, Lazdukalna 

pagastā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, par labu pašvaldības C 

grupas autoceļam “Silenieki - Lūšubirze”, Lazdukalna 

pagastā" 

 

8.§ 

Par Borisovas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Borisovas ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

9.§ 

Par Upītes ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Upītes ciema centralizētās kanalizācijas 

sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par Egļuciema ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Egļuciema ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

11.§ 

Par Rekovas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rekovas ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

12.§ 

Par Žīguru ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Žīguru ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

13.§ 

Par Vīksnas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Vīksnas ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

14.§ 

Par Bērzkalnes ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzkalnes ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par Balvu pilsētas centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerāciju robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu pilsētas centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerāciju robežu noteikšanu" 

 

16.§ 

Par Benislavas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Benislavas ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

17.§ 

Par Kupravas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Kupravas ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

18.§ 

Par Briežuciema ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Briežuciema ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

19.§ 

Par Kubulu ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Kubulu ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 

Par Baltinavas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

21.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zaļumiņi”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Zaļumiņi”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.13, 

Liepu ielā 6, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – dzelzsbetona bloku 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības kustamās 

mantas – dzelzsbetona bloku atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zariņi”, Žīguru pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Zariņi”, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par nedzīvojamo telpu Brīvības ielā 55, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 

 

 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Brīvības ielā 55, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu" 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kubuli 17”, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kubuli 17”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2, Tautas ielā 1, Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2, 

Tautas ielā 1, Medņevas pagastā, Balvu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

29.§ 

Par zemes starpgabala “Siseņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes starpgabala “Siseņi”, Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

Deputāte Marija Duļbinska plkst.09.50 ieradās uz domes sēdi. 

 

30.§ 

Par Balvu novada vēlēšanu iecirkņiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada vēlēšanu iecirkņiem" 

 

 

 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par atlīdzības noteikšanu Balvu novada Vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļiem 2025.gada Balvu novada domes vēlēšanu sagatavošanā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par atlīdzības noteikšanu Balvu novada 

Vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem 

2025.gada Balvu novada domes vēlēšanu sagatavošanā" 

 

32.§ 

Par parakstu vākšanas vietām un maksu par paraksta apliecināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par parakstu vākšanas vietām un maksu 

par paraksta apliecināšanu" 

 

33.§ 

Par Balvu Sporta skolas peldbaseina maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka komitejas 

sēdes laikā bija radušās diskusijas par dažu pakalpojumu 

izcenojumiem, līdz ar to ir iesniegts priekšlikums. 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Skaidro, ka vēlētos precizēt šo iesniegto priekšlikumu, lai bērniem 

invalīdiem baseina apmeklējums ir bez maksas un viņu pavadoņiem 

tiek noteikta 50% atlaide. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro un skaidro, ka būtu daudz priecīgāks, ja uz komitejas 

sēdi sniegtu vairāk informācijas par šo jautājumu. Šobrīd ierosina 

atstāt un apstiprināt šo priekšlikumu, kā arī tika runāts kiomitejā, bet 

iezīmējot konkrētu apmeklējumu laiku. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka šīs iespējas varēs noteikt iekšējās kārtības noteikumi, ko 

varēs izlemt iestādes vadītājs. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Marija 

Duļbinska: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt precizēto priekšlikumu. Lūdzu pielikumā 

1.3.2.punktā svītrot vārdus "un viņu pavadoņiem" un papildināt ar 

vārdiem "bērniem invalīdiem" un papildināt pielikumu ar 1.3.3.punktu 

šādā redakcijā: "Balvu novada deklarēto iedzīvotāju ar īpašām 

vajadzībām I un II grupas invalīdu pavadoņiem/asistentiem (uzrādot 

Balvu novada Sociālās pārvaldes izsniegto dokumentu) un bērnu 

invalīdu pavadošām personām 50% atlaide no pamata cenas (1.punktā 

norādīto izcenojumu) un līdz ar to arī attiecīgi papildināt ar 

apakšpunktiem, kur būs norādīta konkrēta apmeklējuma cena. 

  

Balsojums par priekšlikumu 

 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem un 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par Balvu Sporta skolas 

peldbaseina maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Sociālās pārvaldes 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādi" 

 

35.§ 

Par klienta līdzmaksājumu par sociālo pakalpojumu “Aprūpe mājās” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par klienta līdzmaksājumu par sociālo 

pakalpojumu “Aprūpe mājās”" 

 

 

 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 

Par grozījumiem Balvu Centrālās bibliotēkas nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu Centrālās 

bibliotēkas nolikumā" 

 

37.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam "Moderno tehnoloģiju iespēju 

nodrošināšana Balvu novada jauniešiem savu iemaņu un spēju mūzikā 

attīstīšanai un saturīgā brīva laika pavadīšanai" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam "Moderno tehnoloģiju iespēju nodrošināšana 

Balvu novada jauniešiem savu iemaņu un spēju mūzikā 

attīstīšanai un saturīgā brīva laika pavadīšanai"" 

 

 

 

 

 

 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.21/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2023. gada 

27. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 10/2023 "Balvu novada pašvaldības 

sabiedrības līdzdalības budžeta nolikums" apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.21/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2023. gada 27. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 10/2023 "Balvu novada pašvaldības 

sabiedrības līdzdalības budžeta nolikums" apstiprināšanu" 

 

39.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.22/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, kas novirzīti iestāžu 

uzturēšanai. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz uzdoto jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par biedrībām. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz uzdoto jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par Balvu Valsts ģimnāzijas futbola laukuma aizsargtīklu iegādi. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz uzdoto jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par piešķirtajiem līdzekļiem pansionātiem akūtajiem 

gadījumiem. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz uzdoto jautājumu un sīkāk paskaidro. 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka paskaidrojuma rakstā nepieciešams veikt tehniskus 

labojumus, lai būtu vienotā stilā un atbilstoši pielikumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānois 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro par finanšu 

izlīdzināšanas fondiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par procentu un kredītu maksājumiem. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. Ieteikums, ka ar deputātiem jārunā 

arī par saimnieciskām lietām, kas nav iekļautas, bet ir arī ārkārtējas, ka 

deputāti arī var sniegt savus viedokļus un ieteikumus. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. Skaidro, ka neatbalstīs šos 

grozījumus. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debates un izsakās galavārdā.. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis) 

"PRET" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.22/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu” pieņemšanu" 

 

40.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Vecsētas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 007 0053 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Vecsētas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 007 

0053 sadalei" 

 

41.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Lilijas” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 006 0091 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Lilijas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 006 

0091 sadalei" 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

43.§ 

Par Vectilžas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Andris 

Zelčs: 

Atbild uz uzdoto jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimova: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Vectilžas ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

44.§ 

Par Semenovas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Semenovas ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

45.§ 

Par Tilžas ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Tilžas ciema centralizētās kanalizācijas 

sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

46.§ 

Par Skujetnieku ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Skujetnieku ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

47.§ 

Par Bērzpils ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzpils ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

48.§ 

Par Krišjāņu ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Krišjāņu ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

 

 

 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49.§ 

Par Viļakas pilsētas centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas pilsētas centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

50.§ 

Par Rugāju ciema centralizētās kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu 

noteikšanu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju ciema centralizētās 

kanalizācijas sistēmas aglomerācijas robežu noteikšanu" 

 

51.§ 

Par finansējuma piešķiršanu tautastērpu iegādei tautas mākslas kolektīviem 

2025.gadā 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai ir bijuši izvirzīti kritēriju finansējuma piešķiršanai. 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debates un sniedz viedokli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu tautastērpu 

iegādei tautas mākslas kolektīviem 2025.gadā" 

 

52.§ 

Par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Balvu 

novada administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz uzdotajiem jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debates un izsaka viedokli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks) 



30 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nešķirotu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu Balvu novada 

administratīvajā teritorijā" 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 12:07 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 2.§, 3.§, 28.§, 30.§, 31.§, 32.§, 35.§, 36.§, 37.§, 42.§, 51.§, 52.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 1.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 19.§, 

20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 29.§, 33.§, 34.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 43.§, 44.§, 

45.§, 46.§, 47.§, 48.§, 49.§, 50.§ - ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciāliste                            Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 27.12.2024. 

 
 

 

 

 

 


